
Fysioterapeut til Krop & Kræft 
Kræftafdelingen, Aarhus Universitetshospital 

 
Vi søger en fysioterapeut til en fast stilling på 22,5 time ugentligt pr. 01.10.2025 
 
Krop & Kræft er et evidensbaseret træningsprogram for kræftpatienter i kemoterapi på Aarhus
Universitetshospital. Programmet består af holdtræning med højintens konditions- og
styrketræning, afspænding, kropsbevidsthedstræning og faglige oplæg med mulighed for
erfaringsudveksling. Træningen foregår på lukkede hold med 10 deltagere i forløb på 6 uger. 
 
Vi kan tilbyde dig et selvstændigt arbejde med stor medindflydelse. Du vil sammen med en anden
fysioterapeut og en sygeplejerske få ansvaret for træningsforløbet. 
 
Der er et tæt samarbejde med klinikkerne i Kræftafdelingen og Afdelingen for Blodsygdomme. Der
er et godt netværk med fagpersoner, der arbejder i Krop & Kræft på andre hospitaler på landsplan
samt et tæt samarbejde med Kræftens Bekæmpelse. Vi tilbyder introduktion for nyansatte på
Aarhus Universitetshospital og i Kræftafdelingen. Der vil være en grundig oplæring i Krop og Kræft. 
 
Opgaverne består blandt andet i at: 
 
Tilrettelægge, udføre og justere træningen indenfor rammerne af træningskonceptet 
Teste deltagernes kondition og styrke. Registrere data i databasen Redcap 
Udarbejde individuelt tilpassede træningsprogrammer 
Undervisning af forskellig karakter 
Deltage i udvikling og evt. projektarbejde 
Styrke de eksterne samarbejdsrelationer 
 
Vi søger en fysioterapeut der: 
 
Har en stærk faglig profil, der gerne har stor viden, interesse og erfaring indenfor styrke- og
konditionstræning 
Gerne har onkologisk eller hæmatologisk erfaring 
Har lyst til at arbejde med alvorlige syge patienter 
Har erfaring med holdtræning 
Har undervisningserfaring 
Har rigtig gode samarbejdsevner og vil det tværfaglige samarbejde 
Er engageret i sit arbejde 
Kan arbejde i en lille enhed 
Er udviklingsorienteret 
Bidrager til det gode arbejdsmiljø 
Er fleksibel, ser muligheder fremfor begrænsninger 
 
 
Din arbejdsplads bliver Kræftafdelingen, Aarhus Universitetshospital Skejby. Krop og Kræft har til
huse på to adresser. Selve træningen, de fleste møder og faglige oplæg foregår i Kræftens
Bekæmpelses Kræftrådgivning i Aarhus, mens Krop og Kræft kontoret ligger på AUH. 
Timeantallet er fordelt på 3 ugentlige arbejdsdage. 
 
 
 
Din nærmeste leder bliver oversygeplejerske Bente Mossing Nielsen, Klinik C. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
 
Har du spørgsmål eller brug for mere information, kan du kontakte oversygeplejerske Bente M
Nielsen tlf. 23886875 mail: bentni@rm.dk. Alternativt fysioterapeut Isabella Jersild Christensen
mail: isachr@rm.dk eller sygeplejerske Nina Riis Johansen ninjoh@rm.dk. Telefon: 24605077. Der
afvikles ferie i perioden: 14.7-30.7 begge dage inkl. 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Du skal ved ansættelsen
påregne en prøvetid på tre måneder. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest. 
 
Der er ansøgningsfrist d. 17. August 2025. 
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt ultimo uge 34. 


	
	


